



L&T Technology Services Limited
A.M. Naik Tower, 6th Floor, L&T Campus,
Gate No.3, Jogeshwari-Vikhroli Link Road,
Powai, Mumbai-400072.
www.ltts.com

September 8, 2023

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai – 400 051.
NSE Symbol: LTTS

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai- 400001
BSE Script Code: 540115

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Advertisement relating to Notice of transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) today relating to Notice of transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund. Further, the Company has also sent individual letter to the concerned shareholders.

This will also be posted on the company's website at www.ltts.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours sincerely,
For **L&T Technology Services Limited**

Prajakta Powle
Company Secretary & Compliance Officer
(M. No. A 20135)

Encl: As above



L&T Technology Services

L&T TECHNOLOGY SERVICES LIMITED

CIN: L72900MH2012PLC232169
 Regd. Office: L&T House, N.M. Marg, Ballard Estate,
 Mumbai - 400 001
 Tel: (91 22) 6752 5656; Fax: (91 22) 6752 5858
 E-mail: investor@lts.com Website: www.LTTS.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS
TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO
INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("the Rules"), equity shares of the Company, in respect of which dividend has remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years are required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Shareholders are hereby informed that pursuant to the Rules, those who have not claimed their dividends declared by L&T Technology Services Limited ("the Company") for FY2016-17 and all the subsequent years thereafter, their equity shares shall be liable to be transferred to IEPF. In this regard, the Company, vide letter dated September 4, 2023, has sent individual communication to the concerned shareholders for taking appropriate action to avoid transfer of shares to IEPF.

In terms of the Rules, the Company has also uploaded the relevant details of such shareholders on its website at www.LTTS.com. Shareholders are requested to access the web-link <https://www.lts.com/investors/> to verify their details and claim dividend(s) on or before December 8, 2023.

In case the Company does not receive valid claim from the concerned shareholder(s) within the time stipulated as above, the Company shall, with a view to comply with the requirements of the Rules, transfer the unclaimed dividend amount and the equity shares to IEPF, without any further notice. Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed from IEPF after following the procedure prescribed under the Rules. The shareholders may please note that no claim shall lie against the Company in respect of the shares, or dividend so transferred to IEPF pursuant to the Rules.

For any further information or query, the shareholders concerned may contact at the below address:

L&T Technology Services

Limited
 Secretarial Department
 A.M. Nalk Tower, 6th Floor,
 L&T Campus, Gate No. 3,
 Jogeshwari-Vikhroli Link Road,
 Powai, Mumbai - 400072.
 Tel: (91 22) 6752 5656
 E-mail: investor@lts.com
 Website: www.LTTS.com

Registrar and Transfer Agent,

KFin Technologies Limited
 (Unit: L&T Technology Services
 Limited), Selenium, Tower B,
 Plot 31-32, Gachibowli,
 Financial District,
 Nanakramguda,
 Hyderabad - 400 032.
 Tel: 040-6716 2222,
 Toll-free: 1800-309-4001,
 Fax: 040-23420814.

For L&T Technology Services Limited

Place: Mumbai
 Date: September 8, 2023

Prajakta Powle
Company Secretary
& Compliance Officer
Membership No. A20135


L&T Technology Services
एल अँड टी टेक्नॉलॉजी सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन: L72900MH2012PLC232169

नोंदणीकृत कार्यालय: एल अँड टी हाऊस, एन.एम.मार्ग, बॅलर्ड इस्टेट, मुंबई - ४०० ००१

दूरध्वनी: (९१ २२) ६७५२ ५६५६; फॅक्स: (९१ २२) ६७५२ ५८५८

 ई-मेल: investor@lts.com वेबसाइट: www.LTTS.com
भागधारकांसाठी सूचना
**गुंतवणूक प्रशिक्षण आणि संरक्षण निधीमध्ये
कंपनीच्या समभागांचं हस्तांतरण**

ह्याद्वारे सूचना दिली जात आहे की इनवेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रॉन्सफर आणि रिफंड) नियम, २०१६ बदलल्यानुसार ('नियम') आणि त्यातील तरतुदीनुसार, कंपनीचे समभाग, ज्यांच्या संदर्भात लाभांश दिलेले नाही किंवा सलग सात वर्षे दावा केलेला नाही, ते इनवेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंडात (आयईपीएफ) हस्तांतरीत करणे आवश्यक आहे.

भागधारकांना इथे माहिती दिली जात आहे की नियमानुसार, ज्यांनी आर्थिक वर्ष २०१६-१७ आणि त्यानंतरच्या वर्षांमध्ये एल अँड टी टेक्नॉलॉजी सर्व्हिसेस लिमिटेडने ('कंपनी') जाहीर केलेल्या लाभांशावर आपला दावा केलेला नाही, त्यांचे समभाग आयईपीएफकडे हस्तांतरीत व्हायला पात्र आहेत. ह्या संबंधात, कंपनीने दिनांक ४ सप्टेंबर २०२३ रोजी पत्र पाठवून संबंधित भागधारकांना वैयक्तिक संपर्क करून भागांचे आयईपीएफमध्ये हस्तांतरण होऊ नये म्हणून योग्य कृती करण्यास सूचवले होते.

नियमानुसार कंपनीने अशा भागधारकांचा संबंधित तपशील www.LTTS.com ह्या वेबसाइटवर अपलोड केला आहे. भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी आपल्या तपशीलाची खात्री करण्यासाठी आणि लाभांशावर (एक/अनेक) दावा करण्यासाठी डिसेंबर ८, २०२३ रोजी किंवा आधी <https://www.lts.com/investors/> ही वेब-लिक पाहावी.

वर सांगितलेल्या कालावधीत संबंधित भागधारकाकडून (एक/अनेक) कंपनीला वैध दावा प्राप्त झाला नाही तर कंपनी नियमाची आवश्यकता पूर्ण करण्यासाठी दावा न केलेला लाभांश आणि समभाग, पुढील सूचना न देता, आयईपीएफकडे हस्तांतरित करेल. भागधारकांनी नोंद घ्यावी की आयईपीएफकडे हस्तांतरित झालेला आणि दावा न केलेला लाभांश आणि भाग व अशा भागांवरील सर्व लाभ, जर असेल तर, मिळवण्यासाठी नियमात नेमून दिलेली प्रक्रिया पार पाडून आयईपीएफकडे दावा करता येईल. भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की नियमानुसार आयईपीएफकडे हस्तांतरित केलेले भाग, किंवा लाभांश ह्या संबंधात कंपनीविरुद्ध दावा करता येणार नाही.

पुढील कोणत्याही माहितीसाठी किंवा चौकशीसाठी संबंधित भागधारक खालील पत्त्यावर संपर्क करू शकतात:

एल अँड टी टेक्नॉलॉजी सर्व्हिसेस लिमिटेड सेक्रेटरीयल डिपार्टमेंट एम एम नार्ईक टॉवर, ६ वा मजला, एल अँड टी कॅम्पस, गेट नं. ३, जोगेश्वरी-विक्रोळी लिंक रोड, पवई, मुंबई - ४०००७२. फोन: (९१ २२) ६७५२-५६५६ ई-मेल: investor@lts.com वेबसाइट: www.LTTS.com	रजिस्ट्रार आणि ट्रॉन्सफर एजंट, कॅफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (युनिट: एल अँड टी टेक्नॉलॉजी सर्व्हिसेस लिमिटेड), सेलेनियम, टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गवीबावली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रामगुडा, हैद्राबाद - ४०० ०३२. फोन: ०४०-६७९६ २२२२, टोल-फ्री: १८००-३०९-४००९, फॅक्स: ०४०-२३४२०८९४. ईमेल: elward.ris@kfintech.com
--	---

एल अँड टी टेक्नॉलॉजी सर्व्हिसेस लिमिटेडसाठी

 स्थान: मुंबई
 दिनांक: सप्टेंबर ८, २०२३

 प्राजक्ता पोवळे
 कंपनी सचिव आणि
 कंपनीस अधिकारी
 मॅबरशिप नं. A20135